DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000264 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de junho de 2024 Ano 6

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO.

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0503CAC31C4D7CDBAC97BDD75EBC1DD2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000264 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de junho de 2024 Ano 6

Contrato

      Câmara Municipal de Anagé
ANAGÉ - BAHIA

 RUA AGNELO CARDOSO 270, SÃO JOÃO BATISTA.                             CNPJ- 01.017.317/0001-01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ, com sede à Rua Fidelis Botelho, 255,
centro, Anagé-Bahia, CNPJ nº 01.017.317/0001-01 neste ato representado por seu Presidente,
ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob o n° 891.127.175-68 e
portador do RG. n° 7232580-15 SSP/BA.

CONTRATADA: 07 EMPREENDIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ: 50.749.692/0001-43, com endereço na Avenida Jose Moreira Sobrinho, 638B -
Jequiezinho - Jequié - BA - CEP: 45.208-409.

Processo Administrativo nº. : 024/2024

Licitação PE registro de preço nº. : 002/2024

Contrato nº. : 024/2024

OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa (s) destinada à aquisição
de moveis       para suprir a demanda da câmara municipal de vereadores de Anagé.

DO PREÇO
Valor global: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

DA VIGÊNCIA
O presente contrato terá vigência de 04 de junho de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

Anagé – Bahia, 04 de JUNHO de 2024.

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA

Rua Agnelo Cardoso,  | 270 | Bairro São João Batista | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0503CAC31C4D7CDBAC97BDD75EBC1DD2

		2024-06-05T10:19:05-0300